高松宮賜杯第69回全日本軟式野球大会県予選 2 部 栃 木 県 予 選 大 会 実 施 要 項

- 1 主 催 (一財)栃木県野球連盟
- 2 主 管 栃木市軟式野球連盟
- 3 後 援 下野新聞社
- 4 会 期 2025年4月20日田より土曜、日曜及び祝日とし平日に行う場合もある。
- 5 会 場 栃木市営球場 他
- 6 参加資格 2025 年度(一財)栃木県野球連盟C級登録チームとし、所属支部長の推薦 を得た者。
- 7 適用規則 2025 年度公認野球規則及び大会特別規則を適用する。 出場チームは必ず 2025 年度公認野球規則書・競技者必携を持参のうえ、参加すること。
- 8 使 用 球 (公財)全日本軟式野球連盟公認球ナガセケンコーボール M 号 毎試合 2 個以上チーム持ちとします。(試合中に紛失してしまった場合は、 追加での提供を御願いする場合がありますのでご了承願います)
- 9 参加申込 (一財) 栃木県野球連盟のHPから参加申込書をダウンロードのうえ、必ず パソコンで作成し、2025 年 4 月 10 日休必着にて申込むこと。

≪参加申込書≫ <u>エクセルデータ</u>を E-mail にて県連事務局に直接提出して下さい。 E-mail : major@tochigi-bbl.com

(申込書の書き方)・・・背番号の若い順から入力して下さい。

《参 加 料》 ¥25,000を下記のいずれかで納入下さい。

(1)銀行振り込みの場合

参加料の振り込み銀行は下記のとおりです。

なお、参加申込み完了は参加料の振込確認後となりますので、振込名は<u>必ずチーム名</u>でお願いします。(チーム名以外でお振込み頂くと、確認出来ません)

足利銀行 江曽島支店 普通預金 口座番号 5128258 口座名義人 一般財団法人 栃木県野球連盟 代表理事 中島 宏(ナカジマ ヒロシ)

(2) 郵送の場合は現金書留とする。

〒320-0834 宇都宮市陽南 4-14-14 全028-645-5589

(一財) 栃木県野球連盟 宛

- (3) 県連事務局に直接払い込む。
- 10 組み合せ 県連盟にて代理抽選を行う。日程については、4月14日(月)13時~ HPに掲載します。
- 11 開 会 式 行わない。チームは試合当日、試合開始予定時間1時間前までに集合し、 試合会場本部に到着を連絡すること。
- 12 その他 (1)服装・用具については、同一チームの選手(監督・コーチを含む)は 競技者必携の脚全日本軟式野球規程細則第10項を厳守すること。
 - (2)優勝チームは、6月21日(土)予備日22日(日)の日程で山梨県に て開催される高松宮賜杯第69回全日本軟式野球大会関東予選会2部 に栃木県代表として出場する。

~大 会 特 別 規 則~

- ① 試合はトーナメント、7回戦または100分とする。但し、決勝戦のみ9回戦とし、決勝戦を含み全試合延長戦は行わない。 同点の場合は、タイブレーク方式にて勝敗を決する。 日没・降雨コールドゲームの成立は、5回とする。
- ② 7回戦の試合は、5回終了後7点差を生じた時は、コールドゲームを適用する。
- ③ 9回戦の試合は、5回終了後10点差、7回終了後7点差を生じた時は、コールドゲームを適用する。
- ④ 指名打者制を適用する。
- ⑤ ベンチに入れる人員は、登録されユニフォームを着用した監督・コーチ・選手 25 名。その他、チーム責任者、マネージャー、スコアラー各 1 名の 3 名以内。
- ⑥ 次の試合のバッテリーが球場内のブルペンを使用の場合は、打順表交換後大会本部の許可を得ることとする。
- ⑦ 球場での写真(動画)撮影は個人の参考資料で保管される場合のみ可能とし、 チーム独自で配信を希望する場合には、相手チームの了解を取り、了解された 場合のみ可とする。
- ⑧ 試合当日、雨天の場合、実施の有無を当日朝6時に判断し、連盟HPに6時5分までに掲載するので確認してください。尚、HPに掲載がない場合、第1試合のチーム1名に限り電話での問合せをしてください。

【雨天及び棄権など連絡先】(午前6時以降問合せ可) 栃木市軟式野球連盟事務局 0282-25-3534 郡司審判部長 090-7002-9824

《試合予定時間》

第1試合 8:30 第2試合 10:10 第2試合 11:50 第4試合 13:30

★ 個人情報の取扱いについて ★

記載された個人情報は、適切かつ安全に管理したうえ下記の項目に関してのみ利用し、その他の目的には利用致しません。

- ア 主催者等からの大会に関する諸連絡。
- イ 記録等に関する報道、インターネット等への掲載。